



Sak PS-INNOV 40/24

Godkjenning av vedtaksprotokoll

Dato

Tirsdag 25. juni kl. 11.00 -
Onsdag 26. juni kl. 13.00

Sted

Scandic Vulcan, Maridalsveien 13A, 0178 Oslo

Til stede

Ralph W. Bernstein (leder)
Anne Karin Hamre
Brit Helle
Bjørn Platou
Eirik Gjelsvik
Gry Alsos
Karen Dolva
Lars Klevjer
Rune Dahl Fitjar
Trond Furu
Wenche S. P. Dehli (dag 2 – Teams)

Forfall

Wenche S. P. Dehli (dag 1)

Observatører

Haakon Kobbenes, Anne Merete Halpern

**Til stede fra
Forskningsrådet**

Anne Kjersti Fahlvik, Christine Tørklep, Eirik Fosse, Ole-Johan Borge (fra sak PS-INNOV 34/24), Aase Marie Hundere (sak PS-INNOV 28/24 og 29/24), Renate M. Simonsen (sak PS-INNOV 27/24) Tore Søiland.



Sak PS-INNOV 22-24 Vedtak	Godkjenning av saksliste <i>Sakslisten godkjennes</i>
Sak PS-INNOV 23-24 Vedtak	Spørsmål om habilitet <i>Ingen inhabilitet meldt</i>
Sak PS-INNOV 24-24 Vedtak	Orienteringer <i>Porteføljestyret tar orienteringene til etterretning</i>
Sak PS-INNOV 25-24 Vedtak	Veien frem til ny porteføljeplan <i>Porteføljestyret tar orienteringen om underlag og prosess for porteføljeplanarbeidet til orientering.</i>
Sak PS-INNOV 26-24 Vedtak	Næringslivsporteføljen, inkl. SkatteFUNN <i>Porteføljestyret tar orienteringen om delporteføljen for næringsliv til etterretning.</i>
Sak PS-INNOV 27-24 Vedtak	Utlysning og vedtaksprosedyre for innovasjonsprosjekter (IPN) i 2024 for industri og tjenestenæringer <i>Porteføljestyret gir sin støtte til vedtaksprosedyre for søknader til utlysningen innovasjonsprosjekt i næringslivet (IPN) på område industri og tjenestenæringer i 2024.</i> <i>Porteføljestyret vedtar følgende karakterintervaller:</i> <i>Nivå 1: Gjennomsnittskarakter ≥6,5</i> <i>Nivå 2: Gjennomsnittskarakter 6,0-6,4</i> <i>Nivå 3: Gjennomsnittskarakter 5,5-5,9</i> <i>Nivå 4: Gjennomsnittskarakter 5,0-5,4</i> <i>Nivå 5: Gjennomsnittskarakter <5</i> <i>Porteføljestyret vedtar:</i> <i>I. Søknader på nivå 1-4 ansees støtteverdige.</i> <i>II. Søknader på nivå 5 avslås en-bloc</i> <i>III. Søknader på nivå 1 og 2 vil løpende tildeles ihht budsjетtramme pr tildelingspunkt.</i> <i>IV. Søknader på nivå 3 innstilles til tildeling. Søknadene kan tildeles støtte tidlig i 2025 dersom det er rom innenfor budsjетtrammen.</i> <i>V. Søknader på nivå 4 innstilles til tildeling når søknader på nivå 1 og 2 er tildelt støtte. Søknadene kan tildeles støtte tidlig i 2025 dersom det er rom innenfor budsjетtrammen når søknader på nivå 1-3 er tildelt støtte.</i> <i>VI. I tildeling av søknader på nivå 3 og 4 vil næringer og sektorer som er svakt representert blant 2024-tildelingene prioriteres.</i>
Sak PS-INNOV 28-24 Vedtak	Underveisevaluering av SFI-IV <i>Porteføljestyret tar informasjonen om underveisevaluering av sentrene i SFI-IV til orientering.</i>

**Sak PS-INNOV 29-24**

Vedtak

Porteføljekriterier og prosedyre for vedtak SFI-V, 2.behandling

Porteføljestyret slutter seg administrasjonen forslag om behandlingsprosedyre for SFI-V og vedtar flg. karakterintervaller og porteføljekriterier for vurdering av søknader i trinn 1:

Nivå 1: Karakter A på alle fire kriterier

Nivå 2: Karakter A på tre kriterier

Nivå 3: Karakter A på to kriterier.

Nivå 4: Karakter A på ett kriterium eller B på alle fire kriterier

Terskelverdi er karakter B for alle vurderingskriterier på trinn 1.

Porteføljekriteriene for trinn 1 er som vedtatt i sak 14/24 og det er lik vektning av disse.

Porteføljestyret vedtar flg. karakterintervaller, terskelverdier og porteføljekriterier for vurdering av søknader i trinn 2 som skal inviteres til intervju:

Karakterintervaller:

Nivå 1: Snitt av karakter 7,0 og relevans A

Nivå 2: Snitt av karakterer 6,7- 6,3 og relevans A

Nivå 3: Snitt av karakterer 6,0 og relevans A

Nivå 4: Snitt av karakterer 5,7- 5,3 og relevans A

Nivå 5: Snitt av karakterer 5,0 og relevans A

Terskelverdier er karakter 5 på alle kriterier vurdert av panelet og karakter A på kriteriet relevans i trinn 2.

Porteføljekriterier for trinn 2:

- *Spredning av søknader på nærings-, tema- og utfordringsområder*
- *Spredning av søknader på forskningsinstitusjoner og regioner.*

I valget av søknader som inviteres til intervju vil det bli lagt vekt på:

- *brakerpartnere fra både privat og offentlig sektor*
- *god balanse mellom kjønn i senterets ledergruppe.*

Søknader som er komplementære til de forskningssentrene angitt i utlysningen, som allerede er finansiert via Forskningsrådets næringsrettede senterordninger på beslutningstidspunktet vil bli prioritert videre til intervju.

Porteføljen av søknader som tildeles midler skal ha:

- *spredning av søknader på nærings-, tema- og utfordringsområder*



- *spredning av søknader på forskningsinstitusjoner og regioner.*

I vurderingen av søknadene som kan tildeles midler vil det bli lagt vekt på at porteføljen inneholder prosjekter hvor det er:

- *brakerpartnere fra både privat og offentlig sektor*
- *god balanse mellom kjønn i senterets ledergruppe.*

Sak PS-INNOV 30-24 Vedtak	Internasjonalt samarbeid – status og muligheter <i>Porteføljestyret diskuterte betydningen av internasjonalt samarbeid for å nå målene for innovasjonsporteføljen. Porteføljestyret ber administrasjonen ta momentene som framkom i møtet, med i arbeidet med å lage utkastet til porteføljeplan og investeringsplan.</i>
Sak PS-INNOV 31-24 Vedtak	Kommersialiseringsporteføljen <i>Porteføljestyret tar orienteringen om delporteføljen for kommersialisering til etterretning.</i>
Sak PS-INNOV 32-24 Vedtak	Utlysning i 2024 og vedtaksprosedyre i 2025 for tidligfase teknologioverføring og for verifikasjonsprosjekter <i>Porteføljestyret slutter seg til administrasjonens forslag om behandlingsprosedyre og ikke bruk av porteføljekriterier knyttet til TTO-funksjon utlysningen.</i> <i>Porteføljestyret slutter seg til administrasjonens forslag om behandlingsprosedyre og flg. porteføljekriterier for tildeling av verifiseringsstøtte i 2025:</i> <ul style="list-style-type: none">• <i>Tildelte prosjekter skal ha spredning på nærings-, tema- og utfordringsområder, og på forskningsinstitusjoner og regioner.</i>
Sak PS-INNOV 33-24 Vedtak	Regional utvikling – ta hele landet i bruk <i>Porteføljestyret tar orienteringen om delporteføljen for regional utvikling til etterretning.</i>
Sak PS-INNOV 34-24 Vedtak	Offentlig sektor-porteføljen <i>Porteføljestyret tar orienteringen om delporteføljen for offentlig sektor til etterretning.</i>
Sak PS-INNOV 35-24 Vedtak	Utlysning og vedtaksprosedyre for forskerskole offentlig sektor <i>Porteføljestyret vedtar å allokere 16 mill. kroner fra budsjettformålet INNOFFARENA til utlysningen for nasjonale forskerskoler for å finansiere en tverrfaglig forskerskole som er komplementær til eksisterende forskerskoler og har fokus på kommunenes behov for forskning og innovasjon.</i>



Sak PS-INNOV 36-24 Vedtak	Porteføljeplanen <i>Porteføljestyret diskuterte mål, prioriteringer og tiltak i ny porteføljeplan for innovasjon og ber administrasjonen om å utforme et første utkastet til planen i henhold til styrets diskusjon.</i>
Sak PS-INNOV 37-24 Vedtak	Første behandling av investeringsplan 2025-2027 <i>Porteføljestyret diskuterte investeringsbehovene innenfor innovasjon i den kommende treårsperioden, og ber om at innspillene som kom i møtet blir tatt med inn i arbeidet med å lage et forslag til investeringsplan for innovasjon 2025-2027.</i>
Sak PS-INNOV 38-24 Vedtak	Innspill til budsjettforslag 2026 <i>Porteføljestyret for innovasjon diskuterte fem av Forskningsrådets satsingsforslag for 2025 og behovet for å videreutvikle og oppdatere disse for budsjettforslag 2026. Porteføljestyret ber administrasjonen ta med seg innspillene i møtet i det videre arbeidet med satsingsforslagene "Grønn industri og grønne tjenester", "Nyskaping fra forskningsinstitusjonene", "Ph.D-er i privat og offentlig sektor", "Forskningsbasert distrikts- og regionalpolitikk" og "Innovativ og effektiv tjenesteproduksjon i stat og kommune".</i> <i>Porteføljestyret ber administrasjonen følge opp verdikjedesatsinger, resilience/samfunnssikkerhet og kommunenes innovasjonsbehov.</i> <i>Porteføljestyret ser et klart behov for å styrke IPN-ordningen.</i>
Sak PS-INNOV 39-24 Vedtak	Eventuelt <i>Ingen vedtak ble fattet.</i>
Sak PS-INNOV 40-24 Vedtak	Godkjenning av vedtaksprotokoll <i>Protokollen ble godkjent</i>